2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 апреля 2019 года

	№ 632

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление

администрации Кондинского района

от 25 февраля 2019 года № 317

«О введении временного ограничения

движения транспортных средств
по автомобильным дорогам местного
значения городского поселения
Междуреченский»

В целях обеспечения сохранности дорожной сети и обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения городского поселения Междуреченский, в период весенней распутицы 2019 года, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  на территории Российской Федерации», пункта 18 раздела IV постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 марта 2012 года № 118-п «О порядке введения временных ограничения                               или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения, местного значения                              в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                       от 25 февраля 2019 года № 317 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Междуреченский» следующее изменение:

В пункте 1 постановления слова «с 01 апреля 2019 года по 30 апреля     2019 года:» заменить словами «с 01 апреля по 10 мая 2019 года:».
2. Рекомендовать начальнику отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по Кондинскому району Алашееву А.Ю. усилить контроль                            по обеспечению выполнения данного постановления.

3. Комитету несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района обеспечить информирование пользователей автомобильных дорог городского поселения Междуреченский об изменении срока ограничения движения                               по автомобильным дорогам местного значения через средства массовой информации.

4. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                   округа - Югры.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района - председателя комитета экономического развития                              Н.Ю. Максимову.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2019